FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20249005

Extrato do Contrato nº 20249005
Dispensa nº 007/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PUREZA  -  CNPJ:
11.932.399/0001-65
CONTRATADA:  EMBARQUE  JÁ  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA  -
CNPJ: 10.477.835/0001-90.
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
agenciamento de viagens por emissão de passagem aérea nacional,
através de oferta de menor preço da RAV - REMUNERAÇÃO DAS
AGÊNCIAS DE VIAGENS (prestação de serviços de agenciamento
de  viagens,  compreendendo  cotação,  fornecimento,  emissão,
remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais), para
atender as necessidades de técnicos/agentes públicos a serviço da
Câmara Municipal de Vereadores de Pureza/RN.
VALOR: R$ 53.900,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS
REAIS).
VIGÊNCIA: De: 18/04/2024 a 17/04/2025
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/21
PUREZA/RN, 18 de abril de 2024
CLAUDIO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA - P/Contratante
PRESIDENTE DA CÂMARA
JOSÉ ALVES SOBRINHO - P/Contratada
Representante

Publicado por: CLAUDIO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 10273825

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/04/2024.
EDIÇÃO 1885. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br